

Søren Kruse Holding ApS

Carl Moes Vej 13, 7673 Harboøre

CVR-nr. 25 10 78 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Søren Kruse
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Kruse Holding ApS
 Carl Moes Vej 13
 7673 Harboøre

CVR-nr.: 25 10 78 10
 Stiftet: 15. december 1999
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 15. regnskabsår

Direktion

Søren Kruse, Direktør

Revision

VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde vindmølleanparter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -105.064 kr. mod -354.845 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.888	-48.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.483	-486.735
Driftsresultat	-43.371	-535.675
Resultat af andre kapitalandele	23.208	33.825
Andre finansielle indtægter	32.480	208.946
Andre finansielle omkostninger	-124.515	0
Resultat før skat	-112.198	-292.904
1 Skat af årets resultat	7.134	-61.941
Årets resultat	-105.064	-354.845
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	210.000	98.000
Disponeret fra overført resultat	-715.064	-452.845
Disponeret i alt	-105.064	-354.845

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.997	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.997</u>	<u>900.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		256.872	289.254
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>256.872</u>	<u>289.254</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>266.869</u>	<u>1.189.254</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.766	0
Andre tilgodehavender		17.220	10.410
Tilgodehavender i alt		<u>19.986</u>	<u>10.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.194.617	251.100
Værdipapirer i alt		<u>1.194.617</u>	<u>251.100</u>
Likvide beholdninger		34.373	682.364
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.248.976</u>	<u>943.874</u>
Aktiver i alt		<u>1.515.845</u>	<u>2.133.128</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.078.217	1.793.281
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	98.000
Egenkapital i alt	<u>1.488.217</u>	<u>2.091.281</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.287	22.421
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.287</u>	<u>22.421</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	7.085
Anden gæld	12.341	12.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.341	19.426
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.341</u>	<u>19.426</u>
Passiver i alt	<u>1.515.845</u>	<u>2.133.128</u>

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.134	12.696
Andre skatter	0	49.245
	-7.134	61.941
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.744.320	1.744.320
Afgang i årets løb	-1.744.320	0
Kostpris 31. december	0	1.744.320
Af- og nedskrivninger 1. januar	-844.320	-357.585
Årets af- og nedskrivninger	0	-486.735
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	844.320	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-844.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	900.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	66.944	66.944
Tilgang i årets løb	14.995	0
Kostpris 31. december	81.939	66.944
Af- og nedskrivninger 1. januar	-66.944	-66.944
Årets afskrivninger	-4.998	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-71.942	-66.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.997	0

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	797.160	797.160
Kostpris 31. december	797.160	797.160
Nedskrivninger	-507.906	-476.331
Udbytte	-55.590	-65.400
Årets overskudsandel	23.208	33.825
Nedskrivninger 31. december	-540.288	-507.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december	256.872	289.254
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.793.281	2.246.126
Årets overførte overskud eller underskud	-715.064	-452.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-400.000	0
	1.078.217	1.793.281
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	98.000	96.600
Udloddet udbytte	-98.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	210.000	98.000
	210.000	98.000